Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

                                平成２１年９月１日

関係各位

                              中京テレビ放送株式会社

                              長島観光開発株式会社

株式会社アンパンマンチルドレンスミュージアム

「名古屋アンパンマンミュージアム＆パーク有限責任事業組合」組成のお知らせ

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、中京テレビ放送株式会社、長島観光開発株式会社、株式会社アンパンマンチルドレン

スミュージアムの３社は、「名古屋アンパンマンミュージアム＆パーク有限責任事業組合」を組成

いたしました。

三重県桑名市のナガシマリゾートに「名古屋アンパンマンこどもミュージアム（仮称）」を建設し、

来春の開業を目指しています。

  なお、記者会見を１０月上旬に予定していますので、後日、お知らせいたします。

まずは、書中をもってご挨拶かたがたご報告申し上げます。

 敬具

                             記

【組合の概要】

組合名称： 名古屋アンパンマンミュージアム＆パーク有限責任事業組合

事務所所在地： 名古屋市中区錦三丁目 15 番 15 号

組合員：        中京テレビ放送株式会社               職務執行者 小野憲生

               長島観光開発株式会社                職務執行者 戸田豊一

               株式会社アンパンマンチルドレンスミュージアム 職務執行者 渡辺一彦

組合成立日： 平成２１年８月５日

【事業内容】

「名古屋アンパンマンこどもミュージアム（仮称）」の建設、および運営

【お問合せ先】

名古屋アンパンマンミュージアム＆パーク責任事業組合

〒460‐0003 名古屋市中区錦三丁目 15 番 15 号 ＣＴＶ錦ビル 6 階

中京テレビ放送株式会社 事業局事業部内 岩田敏裕、箕浦貴夫

ＴＥＬ052-971-2460 ＦＡＸ052-971-2470

 以上